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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 698683-2023 - Parandus
Hispaania-L'Hospitalet: Sporditeenused
OJ S 222/2023 17/11/2023
Parandus
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija/võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Ajuntament de l'Hospitalet
Riiklik registreerimisnumber: P0810000-J
Postiaadress: Plaça Ajuntament, 11 - Ed. B planta baja
Linn: L'Hospitalet
NUTS kood: ES511 Barcelona
Sihtnumber: 08901
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Servei de Contractació
E-post: contractacio@l-h.cat
Telefon: +34 934029464
Faks: +34 934029424

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.l-h.cat/contractacio
Hankijaprofiili aadress: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=18437529&

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Servicios de coordinación, servicios deportivos recepción i atención al cliente, administración, 
mantenimiento, limpieza, conserjeria, control y promoción comercial i otros servicios PM 
Bellvitge

CPV põhikood
92600000 Sporditeenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Servicios de coordinación, servicios deportivos recepción i atención al cliente, administración, 
mantenimiento, limpieza, conserjeria, control y promoción comercial i otros servicios PM 
Bellvitge Sergio Manzano i equipamientos deportivos municipales que forman parte de la zona 
deportiva de la Feixa Llarga de la ciudad de Hospitalet de Llobregat

VI osa: Lisateave

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/698683-2023
mailto:contractacio@l-h.cat?subject=TED
https://www.l-h.cat/contractacio
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

VI.5. Käesoleva teate lähetamise kuupäev
13/11/2023

Algse teate viide
Teate number ELTs: 2023/S 189-590366

VII osa: Muudatused

Muudetav või lisatav teave

Algses teates parandatav tekst

Osa nr hanketeates : IV.2.7
Enne:

Kuupäev: 19/10/2023 09:30Kohalik aeg: 
Uus versioon:

 12:05Kuupäev: 16/11/2023 Kohalik aeg: 

Muu lisateave

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/590366-2023

